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Acum vine ultimul timp pentru pocăință, ultima șansă ca să ne pocăim și să 
părăsim calea păcătoasă. În vremurile de pe urmă, atacul duhurilor răutății va 

fi atât de puternic, încât va afecta mintea, voința și capacitatea de a rezista. 
Cu greu veți ține în minte cuvintele rugăciunii – cu greu veți putea spune 

„Tatăl nostru...“. – Îți va fi luată memoria! 
(Shiarhimandritul Ieronim din Sanaksar)

Singurul Autor care este îndrăgostit de cititor

Nu-ți cer nimic, Iubește-Mă așa 
cum ești tu.

Fiule, dă-Mi inima ta!
Astăzi Eu stau la ușa inimii tale ca 

un cerșetor, Eu Singurul și Adevăratul 
Împărat și Domn.

Eu bat și aștept.
Nu-mi spune nimic… Îți cunosc 

mizeria, necazurile, luptele și ispitele 
sufletului tău, așa cum ești tu!

Dă-mi inima ta! Dacă o să astepți 
să devii un înger ca să mi te dăruiești 
întru iubire, atunci n-ai să mă iubești 
niciodată.

Chiar când ești laș, fricos, neîn-
crezător în împlinirea dragostei și 
în săvârșirea dragostei și a sfințeniei, 
chiar când ai să recazi în acele păcate 
pe care nu ai vrea să le mai faci, Eu nu 
îți dau voie să nu Mă iubești.

Iubește-Mă așa cum ești tu!
În orice moment și în orice situ-

ație te-ai afla, în credincioșie sau în 
trădare, în râvnă sau în uscăciune, tu 
iubește-Mă așa cum ești. Eu vreau să 
Mă poți iubi din puțina și săraca ta 
inimă.

Dacă voi aștepta până când vei fi 
desăvârșit, atunci n-ai să Mă iubești 
niciodată. N-aș putea Eu, oare, să fac 
din fiecare fir de nisip un serafim?! Un 
înger care să strălucească de curăție și 
dragoste?

Nu sunt Eu Domnul Dumnezeu 
care am creat toate și pot totul? Omule, 
ți-ai dat tu viața pentru lume din dra-
goste pentru oameni sau ai murit din 
iubire pentru Mine? Atunci din ce 
motiv nu Mă lași să te iubesc?

Fiul Meu, lasă-Mă să te iubesc, Eu 
îți vreau inima, care este locașul Meu.

Desigur, cu timpul am să te 
schimb, însă chiar până atunci 
iubește-Mă așa cum ești tu, fiindcă Eu 
te iubesc cu toate că ești așa.

Eu vreau ca dragostea ta pentru 
Mine să se nască din puțina și săraca 
ta inimă; din adâncul neputinței și al 
murdăriei tale. Eu te iubesc și când 
ești slab și necurat.

Nu vreau o dragoste izvorâtă și 
hrănită din mândria „virtuților“ tale, 
ci dintr-o inimă smerită pe care o 
poți curăți oricând. N-am nevoie de 
„virtuțile“ tale, de talentele tale, de 
înțelepciunea ta.

Eu vreau doar să Mă iubesti și să 
lucrezi cu dragoste pentru Mine. Nu 
„virtuțile“ tale doresc; dacă ți le-aș da, 
tu ești așa de slab și mândru, încât aș 
hrăni amorul tău propriu și nu M-ai 
cinsti pe Mine. Deci, ele să nu fie un 
motiv pentru care tu nu Mă cauți și stai 
departe de Mine. Apropie-te cu dragoste!

Unui fier negru flăcările unui foc 
nu numai i-ar curăța rugina, dar l-ar 
face incandescent. Iubește-Mă deci și 
păcatele se vor arde și tu vei fi fericit.

Iubește-Mă nu numai ca să fii 
curat, asta ar fi din nou o mândrie 
pentru tine, ci pentru că Eu vreau să 
odihnesc în inima ta. Deci, nu te mai 
îngrijora de asta.

Aș putea să fac prin tine lucruri 
mari pentru mintea omenească, dar 
nu; tu ai să fii sluga rea și nefolosi-
toare și neputincioasă. Am să-ți iau 
și puținul pe care tu te încrezi că-l ai. 
Eu te-am făcut din iubire și pentru ca 
să-ți dau iubirea, fără ca tu să-mi poți 
da ceva.

Nu încerca să-Mi plătești iubirea 
prin nimic, asta Mă doare atât de mult 

la tine.
Iubește-Mă în dragostea Duhului 

Meu și fără motive.
Nu mai sta departe de Mine; îți 

lipsește nu sfințenia – pe care numai 
Eu ți-o pot da – ci o inimă gata să Mă 
iubească oricând și până la capăt.

Astăzi Eu stau la ușa inimii tale ca 
un cerșetor, Eu singurul și adevăratul 
Împărat și Domn.

Eu bat și aștept.
Grăbește-te să-Mi deschizi prin 

smerenie; nu mai aduce motiv în-
tinăciunea și sărăcia ta. Dacă ți-ai 
cunoaște-o până-n adânc și deplin, 
ai muri de durere. Dar ceea ce M-ar 
durea pe Mine ar fi ca tu și acum să 
te îndoiești de dragostea ce o am Eu 
pentru tine.

Crede că Eu pot totul și tu nu poți 
nimic fără Mine; doar păcatul ești în 
stare să-l faci fără ajutorul Meu.

Să nu te încrezi în tine fără Mine, 
căci altfel voi fi nevoit să te las în că-
dere în măsura cu care tu te apreciezi.

Nu te frământa că „n-ai virtuți“. 
Am să-ți dau Eu Sfințenia Mea. 
Deschide-ți inima prin pocăință și Mă 
primește în potirul sufletului tău prin 
Trupul și Sângele Meu, pe care în dar 
ți-l dau la Sfânta Liturghie. Atunci o să 
te fac să înțelegi totul și să Mă iubești 
mai mult decât îți poți închipui.

Lasă să curgă sângele Meu în sân-
gele tău și să bată inima Mea în inima ta.

Eu ți-am dat-o pe Sfânta și Prea-
curata Mea Maică.

Lasă să treacă totul prin inima Ei 
curată, încât să poată mijloci pentru 
tine.

Orice s-ar întâmpla, nu aștepta ni-
cidecum să devii sfânt, ca pe urmă să 
Mă iubești…

În acest fel tu nu m-ai iubi nicio-
dată.

Și acum, du-te!…
Eu sunt cu tine!!!

(Text preluat de pe internet.
Nota autor pliant)
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Mărturisirea cutremurătoare a Părintelui Elpidie 
despre convorbirea cu duhul cel rău dintr-un tânăr posedat

Puterile minunate care-l ard pe satana

Duhul rău din copil: „Acum a sosit timpul ca 
noi să-i omorâm pe cei care au crezut în El:

• cu ceea ce vom pune în trupurile lor;
• cu ceea ce vor respira;
• cu ce vor bea;
• cu ce vor mânca
și nu vei putea, spune el, să-i oprești. 
Nu îi veți putea opri!“
Duhul rău din copil: „Nu ar trebui să-ți spun. 

Nu ar trebui.“
Pr. Elpidie s-a oprit la un moment dat și a spus:
„Nu vă zic! Nu vă zic!“
Pr. Elpidie: Și îi spun: „De ce? De ce ți-e frică 

dacă le spui? Din moment ce spui că vei conduce 
lumea. De ce ți-e frică și nu vei spune?“

Duhul rău din copil: „Vei spune lumii și îmi vei 
lua suflete!“.

Veți spune lumii, spune el, și îmi veți lua suflete!
Pr. Elpidie: Să ne facem sfânta cruce cât mai 

des și pe tot ce mâncăm, pe tot ce bem și să spu-
nem: „Hristoase al meu, binecuvântează-l și nu 
ne lăsa ispitiți de nimic rău“ și să spunem cât mai 
des Tatăl nostru. Dacă facem asta, vom avea puteri  
extraordinare de a rezista la orice. 

Altfel, copiii mei, veți vedea curând ce se va  
întâmpla! Veți vedea.

Lanțurile trofice globale ale oamenilor vor fi 
distruse, pentru că în locul lor vor trebui să apară 
altele noi cu preparate genetice medicale integrate, 
iar apoi vom vedea cine va putea reacționa.

Aceste preparate farmaceutice vor fi inițial 
vaccinuri, dar apoi, din cauza multor reacții, vor 
avea și alte forme.

* * *
„Ce te sperie mai mult decât orice? Ți-e frică de 

rugăciunile pe care le spunem noi creștinii? Ți-e frică 
de crucea pe care o facem? Sfânta Împărtășanie pe 
care o luăm? Sfințirea pe care o primim?“ 

Și știi ce a spus?
„Nimic din toate astea nu mă sperie, pentru că 

nimic din toate acestea nu le faceți cu dragoste. 
• Mi-e frică de iubire! Mi-e frică de iubire!
• Mă tem de cel ale cărui bătăi ale inimii le aud 

spunând: «Doamne, te iubesc!».
• Mă tem de cel care vine să se împărtășească 

cu Creatorul său cu dragoste! 
• Mi-e frică de acela, căruia, când ridică mâinile, 

inima îi bate de dor!
• Mă tem de cel care își iubește semenii, care 

iartă, care se pocăiește.

Ascultă, deci, să înțelegi de ce am menționat asta 
mai înainte, în raport cu ce vrea să ne facă acum, cu 
ce vom mânca, bea și așa mai departe.

Pentru a le arăta celorlalți copii care este puterea 
uluitoare, i-am spus unui copil: „Pune mâna ta mică 
pe băiat și spune: «Hristoase, te iubesc!»“. Așa că, 
atunci când și-a pus mâna pe el și i-a spus:

„Hristoase, te iubesc!“, el țipa! „Ard! Nu su-
port acest foc! Nu suport acest foc!“ De ce? 

Chiar și acest cuvânt „Iisuse al meu, te iu-
besc!“, l-a speriat!  „Nimic, spune el, nu mă sperie 
mai mult decât dragostea! Nu este nimic de care 
mă tem mai mult decât să simt că cineva îl iubește 
pe Dumnezeu în loc să mă iubească pe mine!“

Apoi s-au întâmplat alte lucruri. Dar voi reveni și 
la un alt punct, să le spun copiilor, ca să vadă copiii 
ce îl sperie și ce trebuie să facem noi ca și creștini de 
acum înainte.

Băiatul îmi spune: „Mi-e sete!“. Am pus apă într-un 
pahar și i-am dat să bea. A băut-o. După un timp a 
spus din nou: „Mi-e sete!“. Atunci ce am făcut? 

Am luat paharul, am pus apă în el și, după ce 
am făcut deasupra semnul crucii, i-am dat să bea. 

Imediat ce a băut-o, a vomitat.
„Mă arde!“ a strigat, „Ce ai pus înăuntru?“
„Nu i-am pus nimic, doar i-am făcut cruce“, 

i-am răspuns. Înțelegeți ce s-a întâmplat? 
Altă dată am luat niște apă în pumn, i-am făcut 

cruce și i-am aruncat-o pe cap. 
Să vedeți cum a țipat, cum a strigat: „Mă arde! 

Ard! Ard!“.
Cine vrea să citească textul integral:
https://manastireasfantulapostolfilip.
blogspot.com/2023/05/cuvinte-revelatoare-

inainte-de-golgota. html?



„POCĂIȚI-VĂ, CĂCI S-A APROPIAT ÎMPĂRĂȚIA CERURILOR“

3

Genocidul prin Vaccinarea cu bio-senzori nanoparticule și oxid de Grafen. 
Despre pericolul Transumanismului, Inteligența Artificială și 

atacul asupra minții omului cu unde 5G
Transcript făcut de la con fe rința 

ținută în septembrie 2023 la o Biserica 
Ortodoxa din Londra:

Părintele Elpidie: Aș vrea să vă 
spun ceea ce spune Sfânta Parascheva 
pentru poporul român: Să spunem ne-
încetat această rugăciune: „Doamne 
Iisuse Hristoase, fiul lui Dumnezeu, 
miluiește-mă pe mine păcătosul!“ și 
„Iisuse, fiul lui Dumnezeu, te iubesc!“ 
Pentru că în scurt timp oamenii vi-
cleni vor crea ceva prin intermediul 
sateliților și vor bombarda neîncetat 
prin intermediul undelor radio min-
tea și creierul oamenilor. Și atunci 
mi-a arătat ca și o icoană, ca și un 
chip ce se va întâmpla atunci în min-
tea omului. Omul va avea în mintea 
lui multe imagini care se vor derula 
neîncetat, zăpăceală multă vor crea în 
mintea oamenilor aceste unde.

Prin intermediul acestor unde vor 
genera zgomote și vuiete înăuntrul 
minții oamenilor și dureri, iar oamenii 
se vor întreba de unde este acest rău. 

Vor simți în mintea lor ca și cum cineva 
le-ar fi luat creierul și l-ar fi zdrobit, 
alții vor simți că mintea lor nu le mai 
funcționează cum trebuie și vor simți 
o asemenea presiune înăuntrul lor, atât 
de mare, încât se vor gândi la sinucidere 
și astfel de lucruri. M-am înfricoșat și 
mă întrebam: 

– Cum vom putea să biruim și să tre-  
cem peste aceste încercări, Dumne zeule? 
Oamenii aceștia sunt vicleni și au multe 
mijloace teh nologice la dispoziție.

Iar Dumnezeu a spus:
– Voi Mă aveți pe Mine. De aceea 

Vă dăruiesc Sfânta Împăr tășanie și vă 
dau și o altă armă mare – Uleiul Sfințit 
de la Sfântul Maslu. Când veți lua  
Uleiul Sfințit, să vă faceți semnul Sfintei 
Cruci pe frunte, de aceea preotul vă 
însemnează cu semnul Sfintei Cruci pe 
frunte ca să ne păzim mintea de unelti-
rile vrăjmașului diavol.

Părintele Elpidie: Eu știam până 
acum că ne dăm cu ulei de la Sf. Maslu 
pe frunte și pe mâini, am văzut oameni 

creștini că iau uleiul sfințit și îl pun 
înăuntrul unei sticle. Iar când vor avea 
vreo boală, vor lua o linguriță de ulei și 
vor da celor bolnavi sau pentru ei înșiși. 
Nu am știut lucrul acesta, dar trebuie 
să o facă copiii de acum! De ce? Pentru 
că oamenii vicleni și răi vor să ne facă 
mult rău prin ceea ce mâncăm, prin 
ceea ce bem, prin ceea ce respirăm. 
Vor să ne spurce, să ne îmbolnăveas-
că! De aceea trebuie să ne împărtășim! 
La casele voastre, dacă aveți dureri 
de cap, să vă însemnați cu semnul 
Sfintei Cruci sau veți pune într-o 
linguriță (de ulei sfinţit) și îl veți lua. 
Să faceți lucrul acesta! Același lucru să 
faceți cu agheasma și să puneți și în apa 
care o beți să se sfințească! Înțelegeți?

Cei care vor să urmărească video-
urile cu Părintele Elpidie în care averti-
zează despre multe lucruri importante, 
să le urmărească dând click la link-ul 
de mai jos.

https://youtu.be/bd01a_
MdAKQ?si=jewQmH1kFympCvxN

Dr. Carrie Madej ne avertizează 
iar despre planul diabolic care este dus 
împotriva omenirii.

De ce se întâmplă toate acestea? 
Se întâmplă deoarece există o agendă 
mai mare, există ceva mai mare decât 
noi ne putem imagina. Trebuie să ana-
lizăm asta! Verificați Forumul Econo-
mic Mondial pe site-ul lor! Ei vorbesc 
despre Agenda 2030,adică în mai puțin 
de 9 ani ei vor ca noi să devenim alt tip 
de „oameni“.

Chiar dacă o credeți sau nu, e ade-
vărat! Ei numesc proiectul ăsta Omul 
2.0 și se referă la conectarea noastră la 
internetul Obiectelor.

Asta înseamnă practic fuziunea 
corpului uman – adică a trupului nos-
tru frumos și creat de Dumnezeu – cu 
Inteligența Artificială. Vă doriți așa 
ceva? Cu siguranță că Nu! Ei vor ca noi 
să fim cu toți conectați, însă nu prin 
intermediul sufletelor noastre sau prin 
intermediul lui Dumnezeu, ci prin in-
termediul unui computer, al unui su-
per-computer! Asta nu e o conexiune, 
pentru că ei ne vor să devenim „nemu-
ritori“, interconectați, să ne încărcăm și 
descărcăm memoria.

Și cum vor face asta? Ei au dife-
rite substanțe în aceste injecții denu-
mite „vaccinuri“, așa că trebuie să fim 
conștienți de ce reprezintă ele! Ăsta e 
preavizul a ceea ce se va întâmpla în 
viitor!Așa că eu, la fel ca și colegii mei, 
sunt aici ca să vă avertizez cu privire la 
ceea ce se întâmplă! Așa că vă rog să 
scrieți asta! Luciferase! Lu-ci-fe-rase! E 
un patent pentru un cristal bio-lumi-
niscent, iar aceste injecții au fost dez-
voltate cu așa ceva, adică conțin aceas-
tă substanță. 

Așadar, notați-vă Luciferase, 
SM102, și puneți-vă întrebarea: de ce 
se află așa ceva în injecții? Scrieți nu-
mărul patentului: W02020060606.

Scrieți acest număr! Nu știm si-
gur ce înseamnă, însă dacă ne referim 
la capitolul 13 din Cartea Apocalipsei, 
versetele 16 până la 18, înțelegeți că 
trebuie să notăm acest patent! Câți din-
tre voi ați mai auzit de el până acum?

Acum scoateți-vă telefoanele, 
scrieți acest patent și o să vă apa-
ră rezultatul pe Google! Puteți să ne 
explicați despre ce e vorba? Acest pa-
tent e ceva ce Bill Gates și Microsoft a 
pus în întreaga lume începând cu luna 
Martie a anului trecut (2020), exact 
când această pandemie a început. Ceea 
ce înseamnă că fiecare om de pe aceas-
tă planetă, și vedeți pe acea diagramă 
care apare atunci când vă uitați la pa-
tent, va fi identificat cu un bio-senzor.

Acest patent e un bio-senzor care 
e încorporat în oameni. Cum ajunge 
acel bio-senzor în tine? Ajunge prin in-
termediul acestor injecții pe care ei le 
denumesc a fi „vaccinuri“.

De îndată ce suficient de mulți 
bio-senzori sunt băgați în corpul tău, 
se poate activa, astfel încât tu să fii co-
nectat wireless la orice dispozitiv din 
jurul tău: telefonul prietenilor tăi, tele-
fonul tău, becurile de pe stâlp, sateliți, 
adică la tot, și pentru TOTDEAUNA! 
Și ce face asta? Va trimite informații 
din corpul tău, astfel încât să adune 
informații despre tine.

Și asta se întâmplă fără permisiu-
nea ta. Și apoi datele ajung la un ser-
ver și de asta au nevoie de 5G – pentru 
lățimea mare de bandă!

Și de acolo, indiferent dacă ești un 

om bun sau rău, funcție de cât de bine 
îndeplinești ceea ce ți se ordonă, se vor 
aloca crypto-monede (ca recompensă).

Trebuie să mai știți că asta e co-
nectată cu Sistemul Creditului Social 
implementat în China și noi nu vrem 
să trăim ca în China, nu-i așa? Toate 
acestea s-au întâmplat în timp ce ne-au 
ținut în confuzie și noi fiind înfricoșați 
și panicați, n-am mai acordat atenție la 
ceea ce fac ei în spatele scenei! Însă e 
adevărat, iar patentul pentru identifica-
rea Contacților de aici din SUA are nu-
mărul 666. Credeți că este coincidență? 
Normal că nu!

Dr. Carrie Madej este specialist 
în medicină internă în McDonough, 
Georgia (SUA) și are peste 19 ani de 
experiență în domeniul medical. A ab-
solvit Kansas City University of Medici-
ne and Bioscie.

Dr. Adrian Cacovean aruncă bomba:

Știința recunoaște – radiația 
electromagnetică 5G poate pro-
voca covid și poate fi folosită pen-
tru inducerea altor boli etichetate 
virale sau alte tipuri de boli, între 
care cancerul! STUDIU PUB MED.

https://www.activenews.ro/opinii/
Dr.-Adrian-Cacovean-arunca-bomba-

Stiinta-recunoaste-radiatia-electro-
magnetica-5G-poate-provoca-covid-

si-poate-fi-folosita-pentru-inducerea-
altor-boli-etichetate-virale-sau-alte-ti-
puri-de-boli-intre-care-cancerul-STU-

DIU-PUB-MED-184061
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Învățături importante ale unui călugar bătrân din Muntele Athos, Gheronda Gavril

1. Frecventarea Bisericii. Fără de Biserică nu există mântuire. Cine nu are Biserica de mamă, Dumnezeu nu îi este Tată.
2. Deasa Spovedanie și deasa Împărtășanie cu Trupul și Sângele lui Hristos.
3. Postul de Miercuri și Vineri, fără de ulei.
4. Milostenie cât mai multă. Cine dă, lui își dă! Cine face, lui își face!
5. Rugăciune neîncetată: „Doam ne Iisuse Hristoase, milu ește-mă!“ și „Preasfântă Născătoare de Dumnezeu 

mântuieș  te-mă!“. 
6. Citirea neîncetată a Sfintei Scripturi (a Bibliei). În fiecare zi de citit cel puțin un capitol din Vechiul Testament și 

un capitol din Noul Testament.

6 lucruri, fără de care nu ne putem mântui sufletele noastre:

Pierderea timpului este moartea sufletului. 
Și tehnica aceasta a venit tocmai pentru acest fapt: 

să-i furăm omului timpul, să nu se mai ocupe de cele 
duhovnicești.

(Pr. Justin Pârvu)

NERVII SUNT PĂCATE. DACĂ ÎNCETEZI SĂ 
MAI PĂCĂTUIEȘTI, BOLILE NERVOASE VOR 
DISPĂREA.

(Schiegumenul Savva (Ostapenko), †1980)

„FRAȚILOR, LUAȚI AMINTE, RUGAȚI-VĂ CU 
RUGĂCIUNEA INIMII...

• Rugăciunea inimii nu este o simplă rugăciune, ci 
o adevărată armă împotriva diavolului.

• Fiţi atenţi, că este armă nucleară! Zguduie pe dia-
vol, îl face să dispară. Este o rugăciune puternică, con-
centrată, înspăimântătoare. În cadrul ei sunt cuprinse 
toate rugăciunile.“

(Stareţul Chiliei Sfântul Spiridon din Muntele 
Athos, preotul Gheron Nikon)

SCUT DE RUGĂCIUNE
PSALMII 26, 50, 90 

 
Schiarhimandritul Vitaly (Sidorenko)

Părintele sfătuia dimineața, la ieșirea din casă, să 
se citească Psalmii 26, 50 și 90, iar între ei, la înce-
put și la sfârșit, o singură rugăciune: ,, Născătoare de 
Dumnezeu, Fecioară, bucură-te Ceea ce ești plină de 
har Marie, Domnul este cu tine, Binecuvântată ești tu 
între femei și binecuvântat este rodul pântecelui tău, 
că ai născut pe, Mântuitorul sufletelor noastre”. După 
aceea, Starețul a spus: „Dacă în apropiere va cădea 
o bombă sau un glonț sau va avea loc un incendiu, 
niciun necaz nu te va atinge.“.

Fostul vicepreședinte al Pfizer, Dr. Mike Yeadon: 
Adevăratul scop al „pandemiei“ a fost sclavia digitală 
totală, folosind ID-ul digital și CBDC-urile:

„Obiectivul logic este controlul totalitar al tuturor 
celor de pe planetă, folosind tehnici digitale. Totul este 
un plan pe mai mulți ani conceput pentru a distruge 
societatea civilă, pentru a distruge economia și pentru 
a introduce diverse controale digitale, inclusiv ID-ul 
digital.“

„Dacă acceptați acest lucru, vă aflați în prime-
le etape ale aceleiași pâlnii în care coboară vitele în 
așteptarea glonțului paralizant. Așa că vă rog să 
spuneți nu, pentru că nu există nicio scăpare de la 
controlul totalitar pe care îl va acorda ID-ul digital. 
Oricine deține baza de date și controlează algoritmul, 
vă controlează pe voi.“

https://rumble.com/v2bhm8e-dr.-michael-yea-
don-are-the-mrna-injections-toxic-by-mistake-or-

by-design.html

Schimonahia Antonia

– Cum mâncați voi! 
Dacă Dumnezeu măcar pentru o secundă v-ar 

deschide ochii, ce mâncați voi! 
Trebuie doar cu semnul sfintei crucii să gustați 

mâncarea.
Va veni vremea când totul va fi otrăvit. Dar dacă 

veți face semnul sfintei cruci cu credință, veți trăi.
– Iar altul va bea aceiași băutură nefăcând semnul 

crucii și va muri.
Dacă mergi pe drum, însemnați drumul cu sem-

nul sfintei cruci, și va fi vouă ca un coridor. Puterea 
crucii este mare.

„În viitorul apropiat copiii vor fi o armă în mâinile,  
,,Noii Ordini Mondiale“ și împotriva nimănui altuia, 
în afară de propriii lor părinți.“

(Părintele Joel Bulatović)
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Părinte, ce părere aveți despre noile 
buletine electronice și despre noua 
monedă digitală pe care toate statele 
vor acum să le impună oamenilor?

Toate acestea sunt începutul în-
chisorii digitale pe care Antihristul 
o pregătește cu multă viclenie pentru 
toți oamenii, în acești ani de pe urmă 
în care trăim.

Stăpânirea lumii de către Anti-
hrist se bazează tocmai pe controlul 
digital și închisoarea digitală a fi-
ecărei persoane. Numai cel care știe 
totul despre cineva îl poate și șantaja, 
îl poate controla și conduce în orice îi 
poruncește.

Acesta este motivul pentru care 
cartea de identitate digitală a fiecă-
rei ființe de pe planetă este condiția 
necesară pentru guvernarea globală 
a lui Antihrist. Cartea de identitate 
digitală cu toate datele noastre per-
sonale și moneda digitală servesc 
acestui scop.

Cartea de identitate digitală cu 
toate datele noastre personale va fi 
ochii lui Antihrist, cu care va ști totul 
despre noi, în timp ce moneda digi-
tală va fi cea mai puternică armă a lui 
Antihrist cu care să ne șantajeze, de-
oarece fără bani nimeni nu poate trăi.

Pe scurt, cartea de identitate di-
gitală și moneda digitală vor fi cele 
două picioare ale fiarei digitale, care 
cu ajutorul inteligenței artificiale se 
crează acum. Când acest lucru va fi 
perfecționat și finalizat, va devora în-
treaga lume, închizând-o în cea mai 
groaznică închisoare pe care omeni-
rea a cunoscut-o vreodată! 

Totuși, ar trebui acum să sublini-
ez aici că ținta finală a lui Antihrist 
nu este pur și simplu să conducă în-

treaga lume ca lider mondial, ci mult 
mai mult de atât. El vrea să facă oa-
menilor ceea ce a făcut îngerilor din 
cer, unde câți l-au urmat au devenit 
demoni. Cu alte cuvinte, el vrea să 
ia și să subjuge în întregime sufletele 
oamenilor jurisdicției sale absolute 
și să-i transforme din oameni în de-
moni umani.

Dar nu poate face asta doar cu 
cartea de identitate electronică și cu 
moneda digitală. Acestea două sunt 
doar instrumente necesare cu care să 
silească pe toată lumea să facă al trei-
lea și cel mai important pas prin care 
va începe transformarea omului într-
un monstruos mecanism robotic cu 
chip uman și, în cele din urmă, într-
un demon uman.

Cum se poate realiza acest lucru?
Fiecare țesut și fiecare celulă a 

omului, și în general ADN-ul uman, 
are în el, din ziua în care Dumnezeu 
ne-a creat, suflarea divină a Duhului 
Sfânt.

Ca rezultat, totul în organismul 
nostru funcționează în mod impli-
cit, în conformitate cu legile pe care 
Însuși Dumnezeu le-a stabilit, pen-
tru ca trupurile și sufletele noastre să 
funcționeze.

Nimeni nu poate deteriora sau 
schimba acest lucru, cu excepția 
omului însuși, datorită marelui dar 
al libertății pe care Dumnezeu ni 
l-a dat. Adică, acest lucru se poate 
întâmpla numai dacă noi, prin pro-
pria noastră voință și dorință, vrem 
să se întâmple.

Pe această decizie divină s-a bazat 
Lucifer în cer pentru a obține decizia 
liberă,voită a îngerilor de a-l urma și 
de a se transforma din ființe îngerești 
în entități demonice.

El vrea să facă același lucru acum 
cu oamenii din acești ultimi ani vi-
cleni în care trăim. El vrea ca noi să-l 
credem, să avem încredere și, în cele 
din urmă, ascultându-l, să facem tot 
ce ne va spune pentru a ne face ase-
menea lui,demoni cu chip uman.

Totuși, în tot acest plan a lui Lu-
cifer, există o serioasă problemă de 
nedepășit pentru satana. Cu omul nu 
se putea întâmpla la fel, așa cum a fost 
cu îngerii care erau doar duhuri. Omul 
este atât duh, ca îngerii, cât și trup.

Prin urmare, corpul uman a fost 
creat în așa fel de Dumnezeu în-

cât să funcționeze întotdeauna sub 
inteligența divină înnăscută și ca 
nici o intervenție externă să nu poată 
transforma cu ușurință și complet, în 
mod natural, natura

și energia fiecărui țesut și a fiecă-
rei celule a corpului nostru.

De aceea, sistemul nervos, care 
este într-un fel creierul corpului 
uman, dar și ADN-ul uman, nu a pu-
tut fi modificat de nimeni cu ușurință 
sau să sufere vreo mutație până acum.

Cu toate acestea, apariția 
inteligenței artificiale a oferit științei 
noi oportunități de a încerca imposi-
bilul. Tehnologia nanoparticulelor, 
în combinație cu frecvențele undelor 
radio, a creat noi date în intervenția, 
formarea și controlul omului, fie în 
trup, fie în suflet.

Frecvențele erau deja cunoscute 
pe scară largă, deoarece cu mulți ani 
înainte fuseseră utilizate în nume-
roase aplicații, cum ar fi televiziunea, 
radioul, telefoanele mobile, sateliții, 
rachetele, diagnosticele medicale și 
multe altele. Ceea ce este nou este 
știința nanoparticulelor.

Ce sunt nanoparticulele?
Sunt mecanisme robotice micro-

scopice și constituie invenția de top 
a omului în colaborare cu inteligența 
artificială. Ele au fost create printr-
un proces secret de fabricație, care 
rămâne complet secretizat de către 
pentarhia întunericului care contro-
lează în prezent întreaga planetă și 
pe toți acei oameni de știință de top 
secret care le-au inventat.

Nanoparticulele pot și au capaci-
tatea de a circula prin sânge în întreg 
corpul uman și de a executa comenzi 
programate cu o precizie fantastică, 
precum și de a interacționa cu celu-
lele, țesuturile și ADN-ul.

Sunt nanoroboți de înaltă teh-
nologie, de aceea se pot reorganiza, 
se pot autoprograma și pot forma 
mecanisme robotice autonome, în 
funcție de sarcina pentru care sunt 
programați să o facă.

Aceste mecanisme robotizate ale 
nanoparticulelor vor fi folosite cu aju-
torul inteligenței artificiale de către 
oamenii de știință satanici, pentru a 
determina ca nimic în corpul uman să 
nu mai acționeze sub inteligența divi-
nă, ci conform ordinelor inteligenței 
artificiale, pe care le vor dirija.

Creștineasca împotrivire la vicleniile lui Antihrist



„POCĂIȚI-VĂ, CĂCI S-A APROPIAT ÎMPĂRĂȚIA CERURILOR“

6

În acest fel, ei vor putea treptat să 
modifice duhul omului și să transfor-
me corpul uman dintr-o creație mi-
nunată a lui Dumnezeu, într-o formă 
de corp robotizat, care va acționa de 
fiecare data conform ordinelor stăpâ-
nului său. 

Am fost surprins în ultima vreme 
de faptul că, ori de câte ori făceam 
exorcizări unor copii posedați, satana 
striga din gura lor și spunea că în cu-
rând îi va face pe toți oamenii roboți 
pentru a-i controla.

Asta o repeta mereu, ca și cum ar 
fi vrut să reținem bine ceea ce urma să 
se întâmple curând. Alteori, el a arătat 
cât de mult i-a înșelat pe toți, chiar și 
pe cei din Biserică, care crezându-l, au 
făcut voia lui, astfel încât au uitat chiar 
și ceea ce a spus Sfântul Paisie.

Cum pot nanoparticulele să ajun-
gă în corpul nostru?

În multe feluri. În principal însă, 
prin medicamente injectabile pe care 
toți oamenii vor fi forțați să le ia în 
vremuri de pandemie. Acesta este mo-
tivul pentru care cartea de identitate 
digitală și moneda digitală vor deveni 
în curând cele mai potrivite instru-
mente de impunere a intențiilor lor 
satanice pentru a forța întreaga lume, 
întreaga planetă, să ia blestematele 
lor preparate terapeutice prin care să 
inunde trupurile oamenilor cu nano-
particule.

Curând, astfel de nanoparticule 
vor conține toate alimentele artifici-
ale produse în fabricile lor. De aceea, 
scopul lor final acum este de a distru-
ge fiecare cultură naturală sub pre-
texte perfide și cu legislație obligato-
rie. Agricultura naturală și creșterea 
animalelor vor deveni în curând un 
lucru din trecut și vor fi combătute 
violent.

Prin urmare, omul va fi obligat să 
mănânce doar ceea ce aceștia îi vor da 
și doar atunci când vor vrea, deoarece 
prin buletinele electronice și prin ba-
nii digitali îl vor putea exclude de la 
orice achiziție, dacă nu se va supune 
complet ordinelor lor.

Dacă aceasta nu se numește închi-
soare digitală, atunci cum vom numi 
această lucrare josnică a lui Antihrist 
și a adepților lui? De noi depinde dacă 
îl vom ajuta să ne facă animale de 
companie sau să ne împotrivim lucră-
rii lui viclene și să trăim liberi așa cum 
ne-a făcut Dumnezeu.

În ce mod ne putem împotrivi pla-
nurilor viclene ale lui Antihrist?

Numai prin harul și puterea Du-
hului Sfânt. Lucifer este un duh rău 
și întunecat, așa că singurul lucru de 
care se teme, pentru că îi risipește și 
distruge întunericul, este harul și pu-
terea Duhului Sfânt al lui Dumnezeu, 
care este Lumina absolută.

Acest har și puterea Duhului Sfânt 
le luăm noi creștinii din trei surse 
principale, care sunt înfricoșător de 
puternice în războiul împotriva dia-
volului. Fără acestea trei, mântuirea 
noastră este aproape imposibilă.

Prima sursă, care în fiecare mi-
nut și fiecare clipă este la dispoziția 
noastră, este rugăciunea. Așa cum o 
lampă trebuie să fie conectată la cu-
rent pentru a se aprinde și a lumina, 
tot așa de fiecare dată când ne ridicăm 
cu sufletul la cer pentru a ne ruga, este 
ca și cum am pune candela sufletului 
nostru în priza lui Dumnezeu, pentru 
ca harul Duhului Sfânt să treacă prin 
el și sufletul nostru să strălucească ast-
fel de Lumină dumnezeiască. Atunci, 
întunericul se risipește și se văd clar 
atacurile satanei .

Vai de omul care ignoră puterea 
rugăciunii sau nu vrea să se roage. El 
poate fi atras cu ușurință pe cărările 
întunecate ale păcatului și capturat 
de demonii vicleni. De aceea, cel mai 
mare război al diavolului împotriva 
unui suflet este să-l facă să nu se roage.

Un alt motiv important pentru 
care rugăciunea este necesară în acești 
de pe urmă ani în care trăim, este că 
de fiecare dată când ne rugăm, harul 
Duhului Sfânt creează în jurul tru-
pului și sufletului nostru un scut du-
hovnicesc invizibil de protecție, ceva 
de genul anti-radar, care nu permite 
frecvențelor demonice de influențare 
a minții și a trupului să ne copleșească 
și să ne supună răului.

În multe cazuri, când rugăciunea 
iese din adâncul inimii cu multă dra-
goste pentru Dumnezeu, ea va lucra 
într-un mod atât de miraculos încât 
ne va face invizibili în ochii oamenilor 
satanici, dar și la aparatele de detecta-
re ale Antihristului. În anii întunecați 
când Antihrist va conduce lumea, 
multe vor fi întâmplările minunate ale 
rugăciunilor oamenilor evlavioși.

Al doilea mare izvor de daruri 
dumnezeiești care ne va face puternici 
și de neînvins în războiul împotriva 
diavolului sunt Sfintele Taine ale Bi-

sericii noastre. Sfânta Împărtășanie, 
Sfântul Maslu, Sfânta Spovedanie și 
sfințirea apei vor fi atât de importante 
și atât de necesare pentru a păstra pe 
Duhul Sfânt în noi și pentru a rezista 
tuturor influențelor satanice.

Cu Sfânta Împărtășanie Îl vom 
avea pe Însuși Hristos în inimile noas-
tre, care să ne acopere și să ne țină 
strâns la inima Sa divină.

Cu Sfântul Maslu, ne vom proteja 
trupurile de duhurile viclene ale bolii 
cu care satana va încerca în diferite 
moduri să ne chinuie . Îl putem folosi 
în două moduri, fie ungându-ne tru-
pul bolnav, fie înghițind câteva pică-
turi din el pentru a trata problemele 
interne de sănătate.

Ingerarea câtorva picături din ule-
iul de la Sfântul Maslu va fi un act foar-
te folositor și necesar în anii cei de pe 
urmă, pentru că creștinii nu vor putea 
avea acces la medicamentele necesare, 
dar și pentru că o mare parte din ceea 
ce mâncăm și bem va fi contaminat de 
Antihrist, pentru a ne ține supuși lui. 

Prin sfânta Spovedanie ne vom 
curăți sufletele de toate păcatele și ro-
bia diavolului, care dau putere lui Lu-
cifer și lui Antihrist.

Odată cu aghiasma avem întot-
deauna în casa noastră un alt ajutor 
dumnezeiesc, care ne poate feri de 
atacurile invizibile ale diavolului. Cei 
care exorcizează duhurile demonice 
cunosc frica și groaza pe care aghias-
ma o provoacă demonilor, de fiecare 
dată când stropesc cu apă sfințită pe 
cei demonizați.

Putem avea întotdeauna apă sfințită 
în casa noastră și să turnăm puțin din 
ea, fie în apa pe care o bem, fie în mân-
carea pe care o mâncăm. Sfințirea ape-
lor se face în mod normal de către pre-
ot. Cu toate acestea, atunci când este 
nevoie să turnăm apă sfințită undeva 
sau trebuie să bem și nu avem aghias-
mă, atunci putem face o rugăciune și 
să însemnăm cu semnul crucii un vas 
cu apă în numele Sfintei Treimi. Harul 
lui Dumnezeu, prin credința noastră, 
sfințește apa și aduce rezultatul dorit.

Cunosc acest lucru personal atunci 
când un copil posedat m-a vizitat oda-
tă pentru a-i face exorcizări. Când 
i-a fost sete și mi-a cerut apă să bea, 
i-am dat apă obișnuită de la robinet 
la început. Când mi-a cerut din nou, 
dintr-un obicei de a însemna apa pe 
care o beau, mai întâi am însemnat 
apa cu sfânta cruce și apoi i-am dat-o. 
Nici nu a apucat s-o bea și a și înce-
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put să strige demonul că a fost ars de 
ceea ce i-am dat băiatului să bea! Dar 
chiar și atunci când i-am stropit ca-
pul și trupul cu această apă, am auzit 
aceleași strigăte disperate de la satana. 
Însușiți-vă și voi de azi înainte bine-
cuvântatul obicei de a face cruce peste 
tot ce mâncați și beți.

A treia sursă, de asemenea foarte 
importantă, sunt diferitele simboluri 
sfinte creștine, cum ar fi sfânta cru-
ce și sfintele icoane. Sfânta cruce a 
Domnului nostru, atunci când este 
făcută cu mult respect și evlavie, ne 
sfințește și ne păzește de atacurile de-
monilor.

Citim în viețile sfinților noștri că 
atunci când li s-a dat să bea otravă ca 
să-i omoare și aceștia și-au făcut sfânta 
cruce fie asupra lor, fie asupra otrăvii, 
atunci aceasta și-a pierdut puterea dis-
trugătoare și nu le-a mai putut face rău.

Avem un exemplu atât de simplu 
în povestea Sfântului Gheorghe, când 
un vrăjitor al regelui a făcut o otravă 
foarte puternică și i-a dat-o Sfântului 
Gheorghe s-o bea. Când a făcut sem-
nul crucii deasupra otrăvii, aceasta 
și-a pierdut puterea și sfântul nos-
tru a scăpat nevătămat. Acest lucru a 
provocat o mare admirație și surpriză 
vrăjitorului, care curând după aceea 
a devenit creștin și a murit ca martir 
pentru Hristos.

La fel acum și noi, toți creștinii, 
trebuie să facem în acești ani eshatolo-
gici pe care îi trăim. Trebuie neapărat 
să însemnăm cu sfânta cruce tot ceea 
ce mâncăm și bem, ca să nu ne poată 
face rău nimic din toate acelea pe care 
conducătorii satanici ai lui Antihrist le 
vor pune în mâncare și apă.

Iar sfintele icoane ale lui Hristos, 
ale Maicii Domnului, ale Arhanghe-
lilor și ale Sfinților noștri au o mare 
putere de fiecare dată când ne rugăm 
înaintea lor și le cerem ajutorul. De 
câte ori nu am văzut personal la exor-
cizări că unii demonizați nu puteau 
atinge nici măcar pentru scurt timp 
sfintele icoane! Urlau de frică demonii 
și spuneau că îi chinuie sfinții pictați 
pe sfintele icoane.

Părinte, ce anume face ca rugăciu-
nea, sfintele taine și toate simbolurile 
creștine să aibă atâta putere? Adică, 
ce înspăimântă duhurile viclene?

Duhul Sfânt al lui Dumnezeu, 
copilul meu, este Cel care lumi-
nează, sfințește, ocrotește, acoperă 
și călăuzește pe creștinii evlavioși 

și luptă cu puterea luminii Sale 
dumnezeiești împotriva duhului rău și 
viclean al întunericului, motiv pentru 
care pricinuiește demonilor o mare 
frică și teroare. 

Pe Duhul Sfânt trebuie, înainte de 
orice, să-L rugăm pe Dumnezeu să 
ni-L dea și să ne umple sufletele.

Duhul Sfânt ne va acoperi în ulti-
mii ani și ne va spune cum trebuie să 
trăim și ce trebuie să facem pentru a 
fi liberi de orice legătură satanică a lui 
Antihrist.

Ce trebuie să facem noi, creștinii 
din vremurile din urmă, pentru a 
avea întotdeauna Duhul Sfânt în su-
fletele noastre?

Să redevenim creștini adevărați! 
Acum suntem creștini de formă, pen-
tru că spunem că suntem creștini, dar 
trăim așa cum vrea diavolul. De ace-
ea are atâta putere diavolul,precum 
și Anticristul asupra tuturor oame-
nilor, chiar și asupra conducătorilor 
bisericești.

De creștinii adevărați se tem Lu-
cifer și Antihristul, pentru că ei sunt 
cei care li se împotrivesc. Cei care Îl 
iubesc și se încred în Dumnezeu au 
din belșug harul Duhului Sfânt, care îi 
acoperă și nu lasă ca planurile viclene 
ale diavolului să acționeze asupra lor.

Prin urmare, trebuie mai întâi 
să credem în Hristos, că este Fiul lui 
Dumnezeu și Dumnezeul nostru, și să 
nu părăsim niciodată Biserica Sa sfân-
tă, chiar dacă unii mincinoși și tâlhari 
înșelători o conduc pentru o perioadă. 
Curând, Iudele ecleziastice din zilele 
noatre vor vedea mânia lui Dumnezeu 
pentru rănile pe care le-au provocat și 
le provoacă cu nebunia lor sfintei Bi-
serici.

Rugați-vă Domnului nostru Iisus 
Hristos cu credință puternică și în-
credere și mărturisiți înaintea tuturor, 
fără frică și rușine, că Hristos este Iu-
birea noastră, Mântuitorul nostru și 
Împăratul inimilor noastre. De ase-
menea, trebuie să participăm la Sfin-
tele Taine ale Bisericii noastre și să tră-
im cu dragoste, bunătate și noblețe. 
Atunci Duhul Sfânt ne va acoperi su-
fletele și nu ne vom teme niciodată de 
nimeni și nimic!

Ultima mare persecuție împotriva 
lui Hristos și a creștinilor a început. Pe 
măsură ce timpul va trece, va deveni 
mai intensă și mai violentă. Legi ob-
scene vor fi adoptate și legile sacre vor 
fi desființate.

Biserica va accepta multe războaie 
perfide atât din exterior cât și din in-
terior, pentru a desființa puterea sfin-
telor sale Taine, Sfânta Cruce, sfinte-
le icoane și viața morală pe care o va 
învăța. Scopul final al dușmanilor ei 
satanici este să o supună propriilor lor 
planuri și astfel să o dezbrace de harul 
Duhului Sfânt, care este Puterea ei.

Antihrist și adepții lui știu foarte 
bine că dacă nu reușesc să-L izgo-
nească din Biserică pe Duhul Sfânt, 
care este însăși Viața Bisericii, nu vor 
reuși niciodată să o stăpânească. De 
aceea se luptă cu ea pe furiș și înșelător 
în multe feluri. Dar două dintre ele 
sunt foarte importante.

Primul: Ei încearcă să-și pună oa-
menii lor în poziții de conducere ecle-
ziastice care sunt de acord cu opiniile 
lor și nu reacționează de fiecare dată 
când aceștia promovează o legislație 
lipsită de bun simț, contrară credinței 
și moralei creștine. În acest fel, ei vor 
putea umili tot mai mult gândurile, 
opiniile, deciziile și acțiunile Bisericii 
ca fiind anacronice și împotriva unei 
vieți libere, care vrea ca oamenii să 
trăiască fără moralitate și rușine, abo-
lind orice noțiune de păcat.

În al doilea rând: Ei insultă și bat-
jocoresc simbolurile sfinte, cum ar fi 
Sfânta Cruce și icoanele, precum și 
Sfintele Taine ale Bisericii noastre, și 
în primul rând Sfânta Împărtășanie, 
pentru că prin ele oamenii se sfințesc 
și primesc harul Duhului Sfânt. Sco-
pul lor este să-i îndepărteze treptat pe 
oameni de acestea și, în cele din urmă, 
să plece de tot din Biserică. În acest fel, 
dezbrăcați de Duhul Sfânt, oamenii 
vor putea accepta cu ușurință duhul 
lui Antihrist.

De aceea, să redevenim cu toții 
adevărați creștini și fii credincioși ai 
Bisericii, care, cu credința, dragostea 
și încrederea noastră absolută în iubi-
tul nostru Iisus, nu-l vom lăsa nicio-
dată pe Antihrist să ne facă ai săi și să 
ne câștige sufletele nemuritoare.

În fiecare zi să Îi spunem Preaiu-
bitului nostru Mântuitor: „Preaiubite 
Iisuse, Împărate al inimilor noastre, 
doar în Tine credem, Te preaslăvim 
și Te iubim. Numai în mâinile Tale 
dumnezeiești lăsăm sufletul nostru 
smerit, pentru a-l închide cu multă 
duioșie și iubire în inima Ta dumne-
zeiască!“

(Părintele Arhimandrit 
Elpidie Vagianakis)
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ATENȚIE MARE !
PĂRINȚI, NU SEMNAȚI NICIUN CONTRACT CARE VĂ ESTE DAT LA ȘCOALĂ! 
NU VĂ MAI VACCINAȚI COPILAȘII INDIFERENT DE VÂRSTĂ (mai ales că mulți Părinți sunt înșelați 

cum că vaccinurile care sunt făcute imediat după naștere ar fi bune acelea)  
Înțelegeți că toate vaccinurile sunt și vor fi tratamente genetice prin care vor să schimbe genomul uman și 

să ne introducă în corp: metale grele, nanoparticule, celule de copii avortați (exsistă proces în care este recunos-
cut public acest lucru). 

Aceste lucruri sunt confirmate de: 
1) Prof. Dr. Bhakdi este omul care a predat medicina la 12000 de medici germani și omul de știință care a 

descoperit în anii 70 modalitatea unui virus de a pătrunde în celulă.
2) de Fostul director Pfizer - Dr. Michael Yeadon. 
3) O doamnă de la DSP mi-a spus că toate vaccinurile: antigripal, rubeolă, rujeolă, oreion vor fi cu ARN mesager. 
Nimeni nu va mai accepta vaccinul covid, de aceea vin cu altceva, o nouă găselniță.

(nota autor)

Părintele Justin se arată în vis 
unei femei, spunându-i să mai lase 
telefonul.

ÎNTÂLNIREA CU 
PĂRINTELE JUSTIN

Cu binecuvântarea părintelui du-
hovnic și cu mustrarea în vis a părin-
telui Justin Pârvu, care mi-a spus: „Să 
dai mărturie!“, vă relatez următoarele:

L-am cunoscut pe părintele Justin 
în anul 2006. A fost prima și ultima 
dată când l-am întâlnit. Am ajuns în 
acele meleaguri cu părintele duhov-
nic de atunci.

În luna august (2021), am mers în 
concediu cu familia în zona Munților 
Făgăraș. Deși mi-am dorit mult să 
ajung la mănăstirea Petru-Vodă și la 
mormântul părintelui Justin, soțul 
nu a fost de acord, invocând faptul că 
este prea departe și ar fi obositor dru-

mul. Refuzul lui mi-a creat o mare 
durere în suflet. Cu toate acestea, nu 
am încetat să sper că voi ajunge vre-
odată acolo.

PĂRINTELE  JUSTIN  ȘI  TELEFONUL

Noaptea, l-am visat pe părintele 
Justin. Eram cu soțul la ușa chiliei 
dânsului și așteptam să intrăm. Era 
multă lume acolo și mai aveam de 
stat, căci doar ce ajunsesem. Spre sur-
prinderea mea, părintele m-a chemat 
imediat înăuntru. Am îngenunchiat 
și m-a întrebat: „Ai un telefon la tine?“.

I-am răspuns: – Da, părinte! 
– Dă-mi-l puțin!
I l-am dat și a încercat să-l des-

chidă, dar nu a reușit.
– Cum se face, măi, cu ăsta?
Am spus că are parolă, apoi l-am 

deblocat. S-a uitat spre telefonul pe 
care-l ținea în mână, apoi la mine 

și m-a întrebat: „Ce faci, măi, tu cu 
ăsta?“.

Atunci am înțeles că pierd prea 
mult timp cu telefonul și am simțit că 
asta îmi afectează și viața de familie.

În vis, i-am privit mâinile și erau 
exact ca-n interviul pe care l-am 
vizionat apoi. Am avut o stare de 
pocăință cum n-am mai simțit vreo-
dată, iar când m-am trezit, nu mă pu-
team opri din plâns. Trei zile am avut 
această stare și nu am putut pune 
mâna pe telefon, iar dacă o făceam, 
simțeam o stare de groază și o mare 
durere sufletească. Simțeam cum du-
hul cel rău sălășluia în acel obiect. E 
ceva ce nu se poate explica în cuvinte.

(Mărturie relatată de B. E, Ialomița. 
Continuarea mărturiilor citiți în 

Revista ATITUDINI Nr. 81)

Nu te înfricoșa deloc, căci 
frica vine de la cel viclean, 

ca să ne dezarmeze 
și să ne ia robi! 

Ai nădejde în Cel Care a zis:
 „Nu te voi lăsa, 

nici nu te voi părăsi!“.
(Avva Efrem Filotheitul)

Știți cum v-am spus, găsiți-vă locuri 
pe la țară, locuri de RETRAGERE, 

construiți-vă planul B, pentru că atunci 
când vor intra IDENTITATEA DIGITALĂ, 
banii DIGITALI, la ORAȘ nu se va mai 

putea trăi decât dacă te vei supune 
orbește lor! 

(Părintele Dan Popovici)

Lambrini Vetsiu (2002†): „Te vor obliga să iei cartea de identitate. Veți face 
toate tranzacțiile cu el. Nu o lua, este a lui Antihrist. Vor forța oamenii să o 
ia în diferite moduri.
■ Sfântul Paisie: „Păstrează vechile identități și împotrivește-te, dacă vor să-ți 
dea o asemenea identitate. ... NU O LUAȚI, PENTRU CĂ VA AVEA CEVA 
DE-A FACE CU PECETEA!“
■ Părintele Nikolai Ragozin (†1981): „...vor da legitimații evreiești 666. Este 
mai bine să mori de foame decât să le accepți.
■ Părintele Savvas Ahileos (2016†): –Nu-ți lua noua identitate!
• Anticristul va striga: „Este ușurință, este comoditate.“. 
„Ia-o, nu-i nimic“, „Când Îl ai pe Hristos înăuntrul tău, în afară orice lucru pe 
care îl faci, nu este nimic.“
 Adică, atunci când primesc identitatea lui Antihrist, nu este nimic?
• Aveți grijă să nu vă lăsați înșelați! Nu vă lăsați înșelați de diavol și nu-l 
mirosiți și nu vă pecetluiți.
• Acest ID vă spun SĂ NU LUAȚI!


